
Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 
УСТЬ-ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

                                                                                                                

П Р И К А З 
19.10.2022                                                                                        №347 

п.Усть-Юган 
 

 

Об организации наставничества педагогических работников  

в 2022-2023 учебном году  

 

В соответствии с п.1 ст.48 75 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Положением о 

наставничестве педагогических работников НРМОБУ «Усть – Юганская СОШ», в 

целях успешной профессиональной самореализации 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Назначить наставниками учителя начальных классов Волошину Н.Е. и 

учителя начальных классов Андрееву Н.М.  

 

2.Сформировать наставнические пары: 

2.1.Волошина Н.Е. – Сафонова Е.А., преподаватель-организатор ОБЖ 

2.2.Андреева Н.М. – Басюк Т.И., учитель начальных классов 

 

3.Назначить куратором наставнических пар заместителя директора 

Мирошникову Т.В. 

 

4.Мирошниковой Т.В.: 

4.1.организовать, совместно с каждой из наставнических пар, составление 

персонализированных программ наставничества на 2022-2023 учебный год; 

4.2.отслеживать реализацию мероприятий программ, своевременно 

осуществлять мониторинг и оценку результатов. 

 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

             Директор школы А.В. Белкина 

 


